Отдел образования администрации МО «Чойский район»
Форма по ОКУД

по ОКПО
0301005

24274274
наименование организации

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

20 22.01.2021

Об утверждении Дорожной карты по разработке и внедрению рабочих
программ воспитания в общеобразовательных организациях

МО «Чойский район
на 2020-2021 годы»

На основании приказа Министерства образования и науки Республики
Алтай №1053 от 17 декабря 2020 «Об утверждении Дорожной карты по
разработке и внедрению рабочих программ воспитания в
общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных
организациях Республики Алтай на 2020-2021 годы» и с целью реализации
Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025
года программного обеспечения воспитательной работы в
общеобразовательных организациях

приказываю:
1. Утвердить прилагаемую Дорожную карту по разработке и внедрению

рабочих программ воспитания в общеобразовательных организациях
МО «Чойский район» на 2020-2021 гг. (далее-Дорожная карта).

2. Утвердить состав рабочей группы по разработке и внедрению рабочих
программ воспитания в общеобразовательных организациях МО
«Чойский район» на 2020-2021 гг.:
- Киселева Н.Р. - методист МКУ «Центр по обеспечению деятельности
отдела образования администрации МО «Чойский район» и
подведомственных учреждений»;
- Ляхова Н.Ю. - заведующая МКУ «Центр по обеспечению деятельности
отдела образования администрации МО «Чойский район» и
подведомственных учреждений»;
- Рябова Ж.А. - методист МКУ «Центр по обеспечению деятельности
отдела образования администрации МО «Чойский район» и
подведомственных учреждений»;

3. Назначить муниципальным координатором реализации Дорожной
карты Киселеву Н.Р., методиста МКУ «Центр по обеспечению

деятельности отдела образования администрации МО «Чойский район»
и подведомственных учреждений».

4. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить
контроль за реализацией Дорожной карты.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Казакову О.Б.

Руководитель
организации Начальник С

должность

Л.Ф. Федорова

Расшифровка подписи